AZIENDA Deliberazione n, AOZ. [

OSPEDALIERO
UNIVERSITARIA 1 "
DI CAGLIARI adottata dal Direttore Generale in data [l 5 B!E- ZUﬂ

Qggetto: Ammissione candidati selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico libero profes-
sionale per Dermatologo per lo svolgimento di prestazioni professionali presso la 5.C. Dermatologia.

11 Direttore Generale
Dott. Giorgio Sorrentino

Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

PREMESSO che con deliberazione n. 976 del 23.11.2017, ¢ stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per
il conferimento di n. 1 incarico libero professicnale per Dermatologo per lo svolgimento di prestazioni pro-
fessionali presso I’Ambulatorio per la cura della psoriasi della S.C. Dermatologia di quest’Azienda;

PRESO ATTO -che il termine per la presentazione delle domande alla selezione in argomento risultava fissato per il
giorno 04.12.2017,;
-che entro il termine suddetto sono pervenute n. 2 istanze di ammissione inviate dalle dott.sse Cristina
Mugheddu nata a Milano il 14/03/1973 e Astrid Lappi nata a Bologna il 30/07/1984;

RITENUTO di dover provvedere all’ammissione delle candidate dott.sse Cristina Mugheddu nata a Milano il
14/03/1973 e Astrid Lappi nata a Bologna il 30/07/1984, in quanto in possesso dei requisiti di cui al
bando suddetto;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:

a) di ammettere alla selezione pubblica per titoli ¢ colloquio per il conferimento di n, 1 incarico libero professionale per
Dermatologo per lo svolgimento di prestazioni professionali presso I’Ambulatorio per la cura della psoriasi della S.C.
Dermatologia di quest’Azienda le candidate dott.sse Cristina Mugheddu nata a Milano il 14/03/1973 ¢ Astrid Lappi nata a
Bologna il 30/07/1984, in quanto in possesso dei requisiti di cui al bando suddetto;

b) di dare mandato rvizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza.

Il Direttorg’Sanifario ] II Direttore Amministrativo

Dott. end Pacifico i Wincenzos rra
¢4 g e ‘B ;—\

'3

Il Direttore Generale
Dott. Gigrgio Sorrentino

Lo~

11 Direttore Amministrative
certﬂicgclﬁ ktieli?‘:jaﬁcme & stata pubblicata ali’ Albo pretorio on line dell’ Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal
o , Testerd in pubblicazione per 15 giomi consecutivi ed & stata posta & disposizione per la consultazione.

Servizio Proponente: Sc ministrazione del Personale
1l Direttore: Doit.ssa Ma, / uisa Mastino

f

SR.

Sede Legale: Contatti: Web: www.aouca,it — www.aoucagliari.it
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari Tel. 070.51091343 — Fax: 070.51092599 facebook.com/Aoucagliari
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari email: dir.generale(@aoucagliari.it twitter.com/AQUCagliari

P.I e C.F. 03108560925 email pec: dir.gencrale@pec aoucagliari.it Youtube: Aon Cagliari Tv



